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Nabożeństwa majowe w dni powszednie po Mszy Świętej o godz. 17:00, w soboty i niedziele1.
po każdej Mszy Świętej.
Dni modlitw o urodzaje i za kraje głodujące od poniedziałku do środy, w Polsce noszą one2.
nazwę Dni Krzyżowych, ponieważ w te dni kierują się procesje do przydrożnych krzyży, a
Kościół modli się o uświęcenie każdej pracy.
Spotkanie rodziców dzieci mających w tym roku rocznicę I Komunii Świętej w3.
poniedziałek po nabożeństwie majowym o godz. 18:00
Spotkanie scholki dziecięcej w poniedziałek o godz. 16:00 w salce pod plebanią.4.
Zapraszamy chętnie dzieci do wspólnego śpiewania na chwałę Bożą.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę podczas nabożeństwa majowego.5.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na6.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Uroczystość I Komunii Świętej w naszej parafii odbędzie się w przyszłą niedzielę, 29 maja, o7.
godz. 11:30.
Zbiórka na cele remontowe i utrzymanie naszych kościołów w przyszłą niedzielę. Bóg8.
zapłać za wszystkie ofiary składane na ten cel i przekazywane także bezpośrednio na konta
parafialne. Numery kont na stronie internetowej.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym. Porządek Mszy9.
Świętych w tym tygodniu w Koźlinach od poniedziałku do piątku o godz. 7:00 i 17:00, w sobotę
o godz. 8:00; w Krzywym Kole w sobotę o godz. 18:00.
Parafia organizuje pielgrzymkę do Wilna i Troków w terminie24 – 27 sierpnia br. Koszt 45010.
złotych i 130 Euro. Zapisy w zakrystii a program i bliższe informacje na stronie parafialnej.
Parafia organizuje wyjazd z dziećmi komunijnymi do Częstochowy 10 i 11 czerwca br. Inne11.
osoby chętne na wyjazd mogą zapisać się w zakrystii.
Arcybiskup Tadeusz Wojda zaprasza w wigilię Zesłania Ducha Świętego na modlitewne12.
czuwanie w intencji powołań kapłańskich i zakonnych. Czuwanie odbędzie się w sobotę, 4
czerwca w kościołach stacyjnych w Gdańsku. Na zakończenie czuwania spotkamy się na
uroczystej Eucharystii w bazylice Mariackiej w Gdańsku o godzinie 23.00. Szczegóły na
plakatach. Okazja do czuwania i modlitwy przed Najświętszym Sakramentem będzie również
we wszystkich kościołach naszej archidiecezji. U nas w parafii Adoracja Najświętszego
Sakramentu w Koźlinach od godz. 19:30 do godz. 21:00.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia. W czwartek13.
przypada Dzień Matki.


